PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 01/ 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO INTERNA NO
MESTRADO EM ECONOMIA – TURMA 2023

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia da
Universidade Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas
atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas
para a seleção interna no mestrado em Economia – Turma 2023.

Candidato Situação da inscrição
Fernando Souza Gomes Deferida
Guilherme Marques Colombo Deferida
Hugo Garcia Tchakerian Deferida
Ilda Cristina de Borba Zakovicz Deferida
Juliano Erichsen Martins Neto Deferida
Lucas Andre Dos Santos Deferida
Lucas Teodoro Vitório Deferida
Luiz Gustavo Tracz De Souza Deferida
Rodrigo Afonso Candeo Junior Deferida
Silvio Tupina Junior Deferida

Miguel Willian Malacrida Indeferida
(Documentação anexada não está de acordo
com o item 3.1 do edital.)

Rosilene Bueno Da Rosa Indeferida
(Documentação anexada não está de acordo
com o item 3.1 do edital.)

Ruan Antony Machado Indeferida
(Documentação anexada não está de acordo
com o item 3.1 do edital.)

Reinaldo Lucas Kalinoski
Tavres

Indeferida
(Documentação anexada não está de acordo
com o item 3.1 do edital.)

Obs: Candidatos que tiveram suas inscrições deferidas, favor confirmarem seus e-
mails no programa para receberem o link da entrevista (ppgeco.uepg@gmail.com).

Ponta Grossa, 02 de Fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo
Coordenador do PPGEco/ UEPG